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АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.10.2013 № 0661
	О внесении изменений в муниципальную программу   «Развитие архивного дела  в Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» на 2013-2015 годы


Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
постановляет:

1. Внести в задачу 1. Создание необходимых условий для обеспечения сохранности документов Архивного фонда, находящихся на  муниципальном  хранении перечня программных мероприятий муниципальной программы «Развитие архивного дела  в Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» на 2013-2015 годы, утвержденной  постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области «Об утверждении муниципальной программы «Развитие архивного дела  в Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» на 2013-2015 годы» от 29.11.2012              № 0722, следующие изменения:

-  добавить пункт 8 и  изложить его в следующей редакции:

	8
	Проведение ремонтных работ в помещении, выделенном дополнительно для архивохранилища
	2013 г. 
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	15,94
	15,94
	-
	-
	Районный бюджет


- позицию итого изложить в следующей редакции:

	Итого:

в том числе:

средства районного бюджета

другие источники
	2645,94
35,94

2610
	65,94

15,94

50
	90
-

90
	2490
20

2470
	Районный бюджет


2. Внести в задачу 2. Использование новых современных технологий  в области архивного дела перечня программных мероприятий долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие архивного дела  в Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» на 2013-2015 годы, утвержденной  постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 29.11.2012 № 0722, следующие изменения:

- пункт 1 изложить в следующей редакции:

	1
	Приобретение дополнительного оборудования  (офисное кресло)
	   2013 г.
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	4,06
	4,06
	-
	-
	Районный бюджет


- позицию итого изложить в следующей редакции:

	Итого:

в том числе:

средства районного бюджета

другие источники
	54,06
24,06
30
	34,06
4,06
30
	20

20
-
	-
-
-
	


3. Настоящее постановление опубликовать в Кардымовской районной газете «Знамя труда».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области С.В.Ануфриева.

5. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

	Глава Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	О.В. Иванов
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